



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 5.2.2015 Vaši žádosti o poskytnutí informací dle InfZ. Vaše žádost obsahuje následující citované dotazy:

„Vážení, na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) žádáme o poskytnutí kompletních informací o vydaných stavebních povoleních a ohlášeních týkajících se domu na adrese Dobrovodská 18, České Budějovice (stavba č.p. 120 stojící na pozemku p.č. 282/1 v části obce České Budějovice 5 v katastrálním území České Budějovice 5 zapsaná u katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, v katastru nemovitostí pro obec České Budějovice a k.ú. České Budějovice 5, na listu vlastnictví č. 2988), a to za období od roku 2006 do roku 2012, vyjma stavebního povolení vedeném pod sp.zn. SU369/2006Mt, podle kterého realizovala stavbu naše společnost, a to ve lhůtě do 15 dnů (§14 odst. 5 písm. d) InfZ) “

K citovaným dotazům sděluje povinný subjekt následující.

Požadované informace sdělujeme formou příloh.

Přílohy:

1. Rozhodnutí změna stavby před jejím dokončením – sp.zn. SU/2368/2011 Pe – 4 listy
2. Kolaudační souhlas – sp.zn. SU/1171/2013 Pe – 2 listy
3. Sdělení k certifikátu – sp.zn. SU/5632/2011 Pe – 1 list